

Viktóriine záhrady, Levošská ulica, 064 01 Stará Ľubovňa

Zoznam alergénov

aktualizované 22.4.2025

Vypracoval: Jozef Romaňák

Podľa **nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) č. 1169/2011** o poskytovaní informácií o potravinách spotrebiteľom je prevádzkovateľ povinný informovať zákazníkov o **prítomnosti alergénov** vo všetkých ponúkaných potravinách a nápojoch. Nižšie uvádzame zoznam 14 hlavných alergénov, ktoré sa môžu vyskytovať v našich produktoch. Informácie o konkrétnych alergénoch v jednotlivých produktoch nájdete v tomto dokumente.

Zoznam hlavných alergénov:

1. **Obilniny obsahujúce lepok** (napr. pšenica, raž, jačmeň, ovos, špalda, kamut)
2. **Kôrovce** a výrobky z nich
3. **Vajcia** a výrobky z nich
4. **Ryby** a výrobky z nich
5. **Arašidy** a výrobky z nich
6. **Sója** a výrobky z nej
7. **Mlieko** a výrobky z neho (vrátane laktózy)
8. **Orechy** (napr. mandle, lieskové orechy, vlašské orechy, kešu, pekanové, para, pistácie, makadamové)
9. **Zeler** a výrobky z neho
10. **Horčica** a výrobky z nej
11. **Sezamové semená** a výrobky z nich
12. **Oxid siričitý a siričitany** (v koncentráciách vyšších ako 10 mg/kg alebo 10 mg/l)
13. **Vlčí bôb** a výrobky z neho
14. **Mäkkýše** a výrobky z nich

Dr.Oetker Pizza Perfettissima Margherita

Legislatívny popis

Hlbokozmrazený hotový výrobok. Pizza predpečená v kamennej peci s korenistou paradajkovou omáčkou a jemným syrom mozzarella. Vhodné pre vegetariánov, halal.

Hmotnosť: 365 g

Hmotnosť kartóna: 2190 g (6 x 365 g)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa:

* -6 °C 1 týždeň

** -12 °C 1 mesiac

*** -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do

Po rozmrazení znovu nezmrazujte! Chráňte pred rozmrazením!

Určené na konzumáciu po tepelnej úprave!

Krajina pôvodu: Nemecko

Návod na prípravu:

Pec s kamenným dnom: Pec predhrejte na 320 °C – horný ohrev a 270 °C dolný ohrev. Pizzu vyberte z obalu a odstráňte fóliu. Pizzu v predhriatej peci s kamenným dnom dopekajte po dobu 4,30 - 5,3 minút. Doba prípravy závisí od množstva oblohy. TIP: Príležitostným pootočením pizzy pri pečení získate ešte rovnomernejší výsledok pečenia.

Konvektomat: Konvektomat predhrejte na 250 °C a znížte otáčky ventilátora na 50 %. Pizzu vyberte z obalu a odstráňte fóliu. Pečte na vhodnom plechu 5 – 6 minút pri teplote 230 °C.

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, SYR MOZZARELLA (21 %), pasírované paradajky (20 %), pitná voda, repkový olej, jedlá soľ, pekárské droždie, cukor, olivový olej extra panenský, oregano, cibuľa, cesnak, čierne korenie, bazalka, restovaná cibuľa.

Alergény

1 Obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich

7 Mlieko a výrobky z neho

1a Pšenica

Dr.Oetker Pizza Perfettissima Quattro Formaggi

Legislatívny popis

Hlbokozmrazený hotový výrobok. Pizza predpečená v kamennej peci s korenistou paradajkovou omáčkou, obložená aromatickým ementálom, syrom provolone, syrom s modrou plesňou a jemnou mozzarellou.

Vhodné pre vegetariánov.

Hmotnosť: 380 g

Hmotnosť kartóna: 2280 g (6 x 380 g)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa:

* -6 °C 1 týždeň

** -12 °C 1 mesiac

*** -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do

Po rozmrazení znovu nezmrazujte! Chráňte pred rozmrazením!

Určené na konzumáciu po tepelnej úprave!

Krajina pôvodu: Nemecko

Návod na prípravu:

Pec s kamenným dnom:

Pec predhrejte na 320 °C – horný ohrev a 270 °C dolný ohrev. Pizzu vyberte z obalu a odstráňte fóliu. Pizzu v predhriatej peci s kamenným dnom dopekajte po dobu 4,3 - 5,3 minút. Doba prípravy závisí od množstva oblohy. TIP: Príležitostným pootočením pizzy pri pečení získate ešte rovnomernejší výsledok pečenia.

Konvektomat:

Konvektomat predhrejte na 250 °C a znížte otáčky ventilátora na 50 %. Pizzu vyberte z obalu a odstráňte fóliu. Pečte na vhodnom plechu 5 – 6 minút pri teplote 230 °C.

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pasírované paradajky (19 %), SYR MOZZARELLA (6,4 %), SYR PROVOLONE (6,4 %), SYR EMENTÁL (6,4 %), SMOTANA na šľahanie, repkový olej, SYR S MODROU PLESŇOU, jedlá soľ, pekárské droždie, cukor, olivový olej extra panenský, oregano, petržlen, modifikovaný škrob, cesnak, cibuľa, čierne korenie, bazalka, restovaná cibuľa.

Alergény

1 Obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich

7 Mlieko a výrobky z neho

1a Pšenica

Dr.Oetker Pizza Perfettissima Salami

Legislatívny popis

Hlbokozmrazený hotový výrobok. Pizza predpečená v kamennej peci s korenistou paradajkovou omáčkou, s vyváženou náplňou s chutným salámom a jemnou mozzarellou.

Hmotnosť: 375 g

Hmotnosť kartóna: 2250 g (6 x 375 g)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa:

* -6 °C 1 týždeň

** -12 °C 1 mesiac

*** -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do

Po rozmrazení znovu nezmrazujte! Chráňte pred rozmrazením!

Určené na konzumáciu po tepelnej úprave!

Krajina pôvodu: Nemecko

Návod na prípravu:

Pec s kamenným dnom:

Pec predhrejte na 320 °C – horný ohrev a 270 °C dolný ohrev. Pizzu vyberte z obalu a odstráňte fóliu. Pizzu v predhriatej peci s kamenným dnom dopekajte po dobu 4,3 - 5,3 minút. Doba prípravy závisí od množstva oblohy. TIP: Príležitostným pootočením pizzy pri pečení získate ešte rovnomernejší výsledok pečenia.

Konvektomat:

Konvektomat predhrejte na 250 °C a znížte otáčky ventilátora na 50 %. Pizzu vyberte z obalu a odstráňte fóliu. Pečte na vhodnom plechu 5 – 6 minút pri teplote 230 °C.

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pasírované paradajky (19 %), SYR MOZZARELLA (14 %), saláma (9 %) /bravčové mäso, slanina, jedlá soľ, dextróza, extrakt korenín, korenie, aróma, stabilizátor: dusitan sodný; antioxidant: výťažky z rozmarínu; dym), pitná voda, repkový olej, jedlá soľ, pekárske droždie, cukor, olivový olej extra panenský, oregano, petržlen, cibuľa, cesnak, čierne korenie, bazalka, restovaná cibuľa.

Alergény

1 Obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich

7 Mlieko a výrobky z neho

1a Pšenica

Dr.Oetker Pizza Perfettissima Prosciutto

Legislatívny popis

Hlbokozmrazený hotový výrobok. Pizza predpečená v kamennej peci s korenistou paradajkovou omáčkou, s vyváženou náplňou so šťavnatou šunkou a jemnou mozzarellou.

Hmotnosť: 380 g

Hmotnosť kartóna: 2280 g (6 x 380 g)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa:

* -6 °C 1 týždeň

** -12 °C 1 mesiac

*** -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do

Po rozmrazení znovu nezmrazujte! Chráňte pred rozmrazením!

Určené na konzumáciu po tepelnej úprave!

Krajina pôvodu: Nemecko

Návod na prípravu:

Pec s kamenným dnom:

Pec predhrejte na 320 °C – horný ohrev a 270 °C dolný ohrev. Pizzu vyberte z obalu a odstráňte fóliu. Pizzu v predhriatej peci s kamenným dnom dopekajte po dobu 4,3 - 5,3 minút. Doba prípravy závisí od množstva oblohy. TIP: Príležitostným pootočením pizzy pri pečení získate ešte rovnomernejší výsledok pečenia.

Konvektomat:

Konvektomat predhrejte na 250 °C a znížte otáčky ventilátora na 50 %. Pizzu vyberte z obalu a odstráňte fóliu. Pečte na vhodnom plechu 5 – 6 minút pri teplote 230 °C.

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, pasírované paradajky (19 %), SYR MOZZARELLA (14 %), šunka (bravčové mäso, pitná voda, jedlá soľ, dextróza, stabilizátory: difosforečnany, trifosforečnany, dusitan sodný; antioxidant: askorban sodný; extrakt korenín), pitná voda, repkový olej, jedlá soľ, pekárské droždie, cukor, olivový olej extra panenský, oregano, petržlen, cibuľa, cesnak, čierne korenie, bazalka, restovaná cibuľa.

Alergény

1 Obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich

7 Mlieko a výrobky z neho

1a Pšenica

Dr.Oetker Pizza Perfettissima BBQ Pollo

Legislatívny popis

Hlbokozmrazený hotový výrobok. Predpečená pizza v kamennej peci a bohato obložená korenenou rajčinovou omáčkou, marinovaným kuracím mäsom, pikantnou BBQ omáčkou, červenou cibuľou, jemnou mozzarellou a zmesou bylín.

Hmotnosť: 445 g

Hmotnosť kartóna: 2225 g (5 x 445 g)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa:

* -6 °C 1 týždeň

** -12 °C 1 mesiac

*** -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do

Po rozmrazení znovu nezmrazujte! Chráňte pred rozmrazením!

Určené na konzumáciu po tepelnej úprave!

Krajina pôvodu: Nemecko

Návod na prípravu:

Pec s kamenným dnom:

Pec predhrejte na 320 °C – horný ohrev a 270 °C dolný ohrev. Pizzu vyberte z obalu a odstráňte fóliu. Pizzu v predhriatej peci s kamenným dnom dopekajte po dobu cca 4 - 5 minút. Doba prípravy závisí od množstva oblohy. TIP: Príležitostným pootočením pizzy pri pečení získate ešte rovnomernejší výsledok pečenia.

Konvektomat:

Konvektomat predhrejte na 250 °C a znížte otáčky ventilátora na 50 %. Pizzu vyberte z obalu a odstráňte fóliu. Pečte na vhodnom plechu 5 – 6 minút pri teplote 230 °C.

Zloženie

PŠENIČNÁ MÚKA, paradajková passata (15 %), kráľateľný SYR MOZZARELLA (12 %), marinované kuracie prsia (10 %) /kuracie prsia, sušený glukózový sirup, cukor, zemiakový škrob, jedlá soľ, korenie, kukuričný škrob, cesnakový prášok, karamelizovaný cukor, bylinky, aróma, zahusťovadlo: xantánová guma; dym/, barbecue omáčka (7,6 %) /pitná voda, cukor, paradajkový pretlak, brandy ocot, modifikovaný škrob, jedlá soľ, karamelový cukrový sirup, korenie, dymová aróma, aróma/, pitná voda, cibuľa, paradajkový koncentrát (1,4 %), repkový olej, jedlá soľ, droždie, extra panenský olivový olej, cukor, petržlen, oregano, cesnak, bazalka, korenie, smažená cibuľa.

Alergény

1 Obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich

7 Mlieko a výrobky z neho

1a Pšenica

Môže obsahovať stopy

6 Sójové zrná a výrobky z nich

10 Horčica a výrobky z nej

McCain zaručene chrumkavé hranolky rúrky so šupkou

Legislatívny popis

Solené zemiakové rúrky rezané na prúžky so šupkou v chrumkavom obale. Predsmažené, hlbokozmrazené. Vhodné pre vegánov, halal.

Hmotnosť: 2500 g

Hmotnosť kartóna: 12,5 kg (5 x 2500 g)

Šarža:; Minimálna trvanlivosť do: viď obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C viď dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po rozmrazení znova nezmrazujte! Určené na konzumáciu po tepelnej úprave.

Krajina pôvodu: Holandsko

Návod na prípravu:

Fritéza: 175 °C, 2,3 minúty. Predhrejte olej na fritovanie na teplotu 175 °C. Zmrznuté hranolky smažte do 1/2 fritovacieho košíka po dobu 3 minúty.

Konvektomat: 200 °C, 10 minút. Predhrejte konvektomat na 200 °C. Zmrznuté hranolky rozložte v jednej vrstve na plech a vložte ho do stredu rúry. Pečte po dobu približne 10 minút.

Zloženie

Zemiaky (87,4 %), slnečnicový olej (7 %), chrumkavý obal (5,2 %) [modifikovaný škrob, ryžová múka, dextrín, hrachová vláknina, kypriace látky: E450, E500; dextróza, zahusťovadlo: xantánová guma; hrachový proteín], jedlá soľ (0,4 %).

Alergény

Nie

McCain batátové hranolky 11 x 11 mm

Legislatívny popis

Batátové hranolky, obalené, predsmäžené, hlbokozmrazené. Rez: 11 x 11 mm.

Hmotnosť balenia: 2,5kg

Hmotnosť kartónu: 10 kg (4 x 2,5 kg)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po rozmrazení znova nezmrazujte!

Vyrobené v: Francúzsko

Návod na prípravu:

Pred prípravou nerozmrazujte.

Fritéza: 175 °C, 2,5 minúty.

Rúra / konvektomat: Zamrznuté hranolky rozložte na plech s pečiacim papierom v jednej vrstve. Pečte v predhriatej rúre na 200 °C po dobu 20 - 25 minút dozlatista a dochrumkava. Hranolky počas prípravy raz pretočte.

Zloženie

Sladké zemiaky (86 %), obal (8 %) /ryžová a kukuričná múka, modifikovaný zemiakový škrob, dextrín, jedlá soľ, kypriace látky: E450, E500; stabilizátor: xantánová guma; farbivá: extrakt z papriky a kurkumín), slnečnicový olej.

Alergény

Nie

Pegas Premium Čokoláda kornút

Legislatívny popis

Mrazený smotanový čokoládový krém v obličke.

Hmotnosť / Objem: 65 g / 115 ml

Hmotnosť kartóna: 1560 g (24 x 65 g)

Objem kartóna: 2760 ml (24 x 115 ml)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Krajina pôvodu: Česká republika

Zloženie

Rekonštituované MLIEKO (pitná voda, sušené odstredené MLIEKO), smotana (23 %), oblička (min. 15 %) /PŠENIČNÁ múka, cukor, kokosový olej, kukuričný škrob, emulgátor: slnečnicový lecitín; jedlá soľ, farbivo: karamel/, cukor, kakaová poleva (min. 8 %) /kokosový a repkový olej, cukor, kakaový prášok so zníženým množstvom tuku*, sušená SRVÁTKA, emulgátor: slnečnicový lecitín; aróma/, kakaový prášok (min. 3 %), LIESKOVÉ ORIEŠKY (min. 1 %), emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselín; stabilizátory: karobová guma, guarová guma, aróma.

*Certifikované Rainforest Alliance. Viac na: ra.org.

Alergény

1 Obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich

7 Mlieko a výrobky z neho

8 Orechy a výrobky z nich

Môže obsahovať stopy

6 Sójové zrná a výrobky z nich

Pegas Premium Vanilka kornút

Legislatívny popis

Mrazený smotanový vanilkový krém v oblátke.

Hmotnosť / Objem: 65 g / 115 ml

Hmotnosť kartóna: 1560 g (24 x 65 g)

Objem kartóna: 2760 ml (24 x 115 ml)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Krajina pôvodu: Česká republika

Zloženie

Rekonštituované MLIEKO (pitná voda, sušené odstredené MLIEKO), SMOTANA (23 %), oblátka (min. 15 %) /PŠENIČNÁ múka, cukor, kokosový olej, kukuričný škrob, emulgátor: slnečnicový lecitín; jedlá soľ, farbivo: karamel/, cukor, kakaová poleva (min. 8 %) /kokosový a repkový olej, cukor, kakaový prášok so zníženým množstvom tuku*, sušená SRVÁTKA, emulgátor: slnečnicový lecitín; aróma/, LIESKOVÉ ORIEŠKY (min. 1 %), emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselín; stabilizátory: karobová guma, guarová guma, aróma; farbivo: karotény; mleté vanilkové struky.

*Certifikované Rainforest Alliance. Viac na: ra.org.

Alergény

1 Obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich

7 Mlieko a výrobky z neho

8 Orechy a výrobky z nich

1a Pšenica

Môže obsahovať stopy

6 Sójové zrná a výrobky z nich

PEGAS Premium White VANILKA

Legislatívny popis

Mrazený smotanový krém v bielej čokoláde. Bezgluténový výrobok.

Hmotnosť / Objem: 71 g / 100 ml

Hmotnosť kartóna: 1775 g (25 x 71 g)

Objem kartóna: 2500 ml (25 x 100 ml)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Krajina pôvodu: Česká republika

Zloženie

Biela čokoláda (min. 30 %) /kakaové maslo*, cukor, sušené plnotučné MLIEKO, emulgátor: SÓJOVÝ lecitín; prírodná vanilková aróma), rekonštituované MLIEKO (pitná voda, sušené odstredenú MLIEKO), SMOTANA (25 %), cukor, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselín; stabilizátory: karobová guma, guarová guma; aróma, farbivo: karotény; mleté vanilkové lusky.

*Certifikované Rainforest Alliance. Viac na: ra.org.

Alergény

6 Sójové zrná a výrobky z nich

7 Mlieko a výrobky z neho

Môže obsahovať stopy

8 Orechy a výrobky z nich

PEGAS Premium Classic KLASIK

Legislatívny popis

Mrazený smotanový krém v čokoláde. Bezgluténový výrobok.

Hmotnosť / Objem: 69 g / 100 ml

Hmotnosť kartóna: 1725 g (25 x 69 g)

Objem kartóna: 2500 ml (25 x 100 ml)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Krajina pôvodu: Česká republika

Zloženie

Rekonštituované MLIEKO (pitná voda, sušené odstredené MLIEKO), MLIEČNA čokoláda (min. 30 %) /cukor, kakaové maslo*, sušené plnotučné MLIEKO, kakaová hmota*, kokosový tuk, emulgátory: slnečnicový a SÓJOVÝ lecitín; vanilkový extrakt, aróma/, SMOTANA (25 %), cukor, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselín; stabilizátory: karobová guma, guarová guma; prírodná aróma, farbivo: karotény; mleté vanilkové struky.

* Certifikované Rainforest Alliance. Viac na: ra.org.

Alergény

6 Sójové zrná a výrobky z nich

7 Mlieko a výrobky z neho

Môže obsahovať stopy

8 Orechy a výrobky z nich

PEGAS Premium Almond MANDLE

Legislatívny popis

Mrazený smotanový krém v mliečnej čokoláde s mandľami. Bezgluténový výrobok.

Hmotnosť / Objem: 71 g / 100 ml

Hmotnosť kartóna: 1775 g (25 x 71 g)

Objem kartóna: 2500 ml (25 x 100 ml)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Krajina pôvodu: Česká republika

Zloženie

MLIEČNA čokoláda (min. 30 %) /cukor, kakaové maslo*, sušené plnotučné MLIEKO, kakaová hmota*, kokosový tuk, emulgátor: slnečnicový lecitín; vanilkový extrakt/, rekonštituované MLIEKO (pitná voda, sušené odstredenú MLIEKO), SMOTANA (24 %), cukor, sekané MANDLE (min. 5 %), emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselín; stabilizátory: karobová guma, guarová guma; farbivo: karotény; mleté vanilkové lusky.

*Certifikováno Rainforest Alliance. Více na: ra.org

Alergény

7 Mlieko a výrobky z neho

8 Orechy a výrobky z nich

8a Mandle

Môže obsahovať stopy

6 Sójové zrná a výrobky z nich

Pegas Premium Double Peanut Butter

Legislatívny popis

Arašidová smotanová zmrzlina s arašidovou polevou, kúskami arašidov a polevou s mliečnou čokoládou.

Hmotnosť / Objem: 85 g / 100 ml

Hmotnosť kartóna: 2040 g (24 x 85 g)

Objem kartóna: 2400 ml (24 x 100 ml)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Krajina pôvodu: Lotyšsko

Zloženie

SMOTANOVÁ zmrzlina (43 %) /MLIEKO, cukor, pitná voda, ARAŠIDOVÁ pasta (8 %), MASLO, glukózový sirup, SMOTANA, sušená SRVÁTKA, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselín; stabilizátory: karobová guma, guarová guma, karagénan; sušené odtučnené MLIEKO, jedlá soľ/, MLIEČNA čokoláda (22 %) /cukor, kakaové maslo, kakaová hmota, sušené plnotučné MLIEKO, MLIEČNY tuk, emulgátory: SÓJOVÝ lecitín, E476;, prírodná aróma/, ARAŠIDOVÁ poleva (22 %) /pitná voda, glukózo-fruktózový sirup, cukor, ARAŠIDOVÁ pasta (10 %), sušené odtučnené MLIEKO, MASLO, jedlá soľ, kukuričný škrob, karamelizovaný cukrový sirup, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselín; prírodná aróma, konzervačná látka: sorban draselný; zahusťovadlo: karagénan/, poleva (13 %) /kokosový a repkový olej, cukor, kakaový prášok so zníženým množstvom tuku, emulgátory: lecitíny; ARAŠIDY (2 %)/.

Alergény

5 Arašidy a výrobky z nich

6 Sójové zrná a výrobky z nich

7 Mlieko a výrobky z neho

Môže obsahovať stopy

1 Obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich

3 Vajcia a výrobky z nich

8 Orechy a výrobky z nich

Kuba tvarohová zmrzlina v kakaovej poleve

Legislatívny popis

Hlbokomrazený tvarohový krém v kakaovej poleve. Bezgluténový výrobok.

Hmotnosť / Objem: 46 g / 50 ml

Hmotnosť kartóna: 2208 g (48 x 46 g)

Objem kartóna: 2400 g (48 x 50 ml)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po rozmrazení znova nezmrazujte!

Krajina pôvodu: Česká republika

Zloženie

TVAROH (min. 50 %), cukor, kakaová poleva (min. 15 %) (kokosový olej, cukor, kakaový prášok so zníženým obsahom tuku (min. 14 %), sušená SRVÁTKA, emulgátor: SÓJOVÝ lecitín; čokoládová aróma), SMOTANA, pitná voda, sušené odstredené MLIEKO, dextróza, emulgátor: mono a diglyceridy mastných kyselín; stabilizátory: karobová guma, guarová guma, xantánová guma.

Alergény

6 Sójové zrná a výrobky z nich

7 Mlieko a výrobky z neho

Môže obsahovať stopy

8 Orechy a výrobky z nich

Mrož Jahodový v tmavej poleve a v bielej poleve

Legislatívny popis

Mrazený jahodový krém s tvarohom v kakaovej a bielej poleve. 3 x v tmavej a 3 x v bielej poleve.

Bezgluténový výrobok.

Objem / Hmotnosť 1 ks: 45 ml / 43 g

Objem kartóna: 2700 ml (10 x /6 x 45 ml/)

Hmotnosť: 2580 g (10 x /6 x 43 g/)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do

Po rozmrazení znova nezmrazujte!

Krajina pôvodu: Česká republika

Zloženie

MROŽ JAHODOVÝ V TMAVEJ POLEVE: Jahodový krém /jahody (min. 50 %), cukor, SMOTANA, TVAROH (min. 10 %), stabilizátory: karobová guma, guarová guma, karboxymetylcelulóza/, kakaová poleva (min.18 %) /kokosový olej, cukor, kakao so zníženým množstvom tuku (min.14 %), sušená SRVÁTKA, emulgátor: slnečnicový lecitín; aróma/.

Výživové údaje na 100 g: Energetická hodnota / Energia: 972 kJ / 233 kcal. Tuhy: 13,2 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 11,5 g. Sacharidy: 25,5 g, z toho cukry: 25,2 g. Bielkoviny: 1,9 g. Soľ: 0,04 g.

MROŽ JAHODOVÝ V BIELEJ POLEVE: Jahodový krém (80 %) /jahody (min. 50 %), cukor, SMOTANA, TVAROH (min. 10 %), stabilizátory: karobová guma, guarová guma, karboxymetylcelulóza/, biela poleva (min.18 %) /kokosový olej, cukor, SÓJOVÁ múka, sušené odstredené MLIEKO, sušená SRVÁTKA, kakaové maslo*, emulgátor: slnečnicový lecitín; regulátor kyslosti: kyselina citrónová/. * Certifikované Rainforest Alliance. Viac na: ra.org.

Výživové údaje na 100 g: Energetická hodnota / Energia: 1020 kJ / 245 kcal. Tuhy: 14,2 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 12,5 g. Sacharidy: 25,9 g, z toho cukry: 25,7 g. Bielkoviny: 2,4 g. Soľ: 0,06 g.

Alergény

6 Sójové zrná a výrobky z nich

7 Mlieko a výrobky z neho

Môže obsahovať stopy

8 Orechy a výrobky z nich

Mrož Jahody a Maliny

Legislatívny popis

Multipack Mrož Jahody a Maliny. Mrazený jahodový krém v kakaovej poleve. Mrazený malinový krém v kakaovej poleve. Bezgluténový výrobok.

Hmotnosť / Objem: 60 g / 60 ml

Hmotnosť kartónu: 3600 g (10 x (6 x 60 g)/

Objem kartóna: 3600 ml /10 x (6 x 60 ml)/

Šarža;; Minimálna trvanlivosť do: viď obal výrobku

Skladujte pri teplote -18°C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C viď dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po rozmrazení znova nezmrazujte!

Krajina pôvodu: Česká republika

Zloženie

MROŽ JAHODY: Jahodový krém (84 %) /jahody (60 %), cukor, pitná voda, regulátor kyslosti: kyselina citrónová/, kakaová poleva (16 %) /kokosový olej, cukor, kakaový prášok so zníženým obsahom tuku* (14 %) , sušená SRVÁTKA, emulgátor: slnečnicový lecitín; aróma).

*Certifikované Rainforest Alliance. Viac na: ra.org.

Výživové údaje na 100 g: Energetická hodnota / Energia: 899 kJ / 215 kcal. Tuky: 10,6 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 9,7 g. Sacharidy: 27,9 g, z toho cukry: 27,7 g. Bielkoviny: 1,0 g. Sol': 0,03 g.

MROŽ MALINY: Malinový krém (84 %) /maliny (60 %), cukor, pitná voda, regulátor kyslosti: kyselina citrónová/, kakaová poleva (16 %) /kokosový olej, cukor, kakaový prášok so zníženým množstvom tuku (14 %), sušená SRVÁTKA, emulgátor: slnečnicový lecitín, aróma).

Výživové údaje na 100 g: Energetická hodnota / Energia: 899 kJ / 215 kcal. Tuky: 10,3 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 9,4 g. Sacharidy: 26,8 g, z toho cukry: 26,3 g. Bielkoviny: 1,2 g. Sol': 0,02 g.

Alergény

7 Mlieko a výrobky z neho

Môže obsahovať stopy

6 Sójové zrná a výrobky z nich

8 Orechy a výrobky z nich

Jarka jahodová v kakaovej poleve

Legislatívny popis

Mrazený krém s rastlinným tukom s vanilkovou príchuťou a jahodový krém v kakaovej poleve. Bezgluténový výrobok.

Hmotnosť / Objem: 35 g / 45 ml

Hmotnosť kartóna: 1680 g (48 x 35 g)

Objem kartóna: 2160 g (48 x 45 ml)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po rozmrazení znova nezmrazujte!

Krajina pôvodu: Česká republika

Zloženie

Rekonštituované MLIEKO a výrobky z MLIEKA /pitná voda, sušené odstredené MLIEKO, sušený MLIEČNYY výrobok (LAKTÓZA, MLIEČNA bielkovina, MLIEČNY tuk, sušený glukózový sirup, rastlinná bielkovina, slnečnicový olej, jedlá soľ), sušená SRVÁTKA/, kakaová poleva (min. 15 %) (kokosový olej, cukor, kakaový prášok so zníženým obsahom tuku* (14 %), sušená SRVÁTKA, emulgátor: slnečnicový lecitín, aróma), pitná voda, jahody (15 %), cukor, glukózový sirup, kokosový olej, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselín, stabilizátory: karagénan, karobová guma, guarová guma; dextróza, regulátor kyslosti: kyselina citrónová; aróma, farbivá: karotény, E 120. *Certifikované Rainforest Alliance. Viac na: ra.org.

Alergény

7 Mlieko a výrobky z neho

Môže obsahovať stopy

6 Sójové zrná a výrobky z nich

8 Orechy a výrobky z nich

Jarka kakao a vanilka

Legislatívny popis

Mrazený krém s rastlinným tukom s vanilkovou a kakaovou príchuťou v kakaovej poleve. Bezgluténový výrobok.

Hmotnosť / Objem: 33 g / 45 ml

Hmotnosť kartóna: 1584 g (48 x 33 g)

Objem kartóna: 2160 g (48 x 45 ml)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po rozmrazení znova nezmrazujte!

Krajina pôvodu: Česká republika

Zloženie

Rekonštituované výrobky z MLIEKA a MLIEKO [pitná voda, sušený MLIEČNY výrobok (LAKTÓZA, MLIEČNA bielkovina, MLIEČNY tuk, sušený glukózový sirup, rastlinná bielkovina, slnečnicový olej, jedlá soľ), sušená SRVÁTKA, sušené odstredenú MLIEKO], kakaová poleva (min. 20 %) /kokosový olej, cukor, kakaový prášok so zníženým množstvom tuku* (14 %), sušená SRVÁTKA, emulgátor: slnečnicový lecitín; aróma/, cukor, kokosový olej, glukózový sirup, kakaový prášok* (0,9 %), emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselín; stabilizátory: karobová guma, guarová guma, karagénan; dextróza, aróma, farbivo: karotény. B.

*Certifikované Rainforest Alliance. Viac na: ra.org.

Alergény

7 Mlieko a výrobky z neho

Môže obsahovať stopy

6 Sójové zrná a výrobky z nich

8 Orechy a výrobky z nich

Jupík pomaranč

Legislatívny popis

Mrazený pomarančový krém. Ovocný podiel pomarančov: 22 %. Bezgluténový výrobok, vhodný pre vegánov.

Hmotnosť / Objem 1 ks: 110 g / 115 ml

Hmotnosť kartóna: 2640 g (24 x 110 g)

Objem kartóna: 2760 ml (24 x 115 ml)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po rozmrazení znova nezmrazujte! Chráňte pred rozmrazením!

Krajina pôvodu: Česká republika

Zloženie

Pitná voda, cukor, glukózový sirup, pomarančový koncentrát a pomarančová báza (koncentrát pomarančovej šťavy (ovocný podiel 22 %), pitná voda, invertný sirup, antioxidant: kyselina askorbová; regulátor kyslosti: kyselina citrónová; pomarančový extrakt, aróma, stabilizátor: karobová guma; farbivo: karotény), emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselín; stabilizátory: karagénan, guarová guma, karboxymetylcelulóza; prírodná aróma.

Alergény

Nie

Môže obsahovať stopy

8 Orechy a výrobky z nich

Jupík cherry cola

Legislatívny popis

Mrazený ovocný krém. Ovocný podiel: 22 %. Bezgluténový výrobok, vhodný pre vegánov.

Hmotnosť / Objem 1 ks: 110 g / 115 ml

Hmotnosť kartóna: 2640 g (24 x 110 g)

Objem kartóna: 2760 ml (24 x 115 ml)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po rozmrazení znova nezmrazujte! Chráňte pred rozmrazením!

Krajina pôvodu: Česká republika

Zloženie

Pitná voda, cukor, glukózový sirup, koncentrát jablčnej a višňovej šťavy (ovocný podiel 22 %), emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselín; stabilizátory: karagénan, karobová guma, guarová guma, karboxymetylcelulóza; regulátor kyslosti: kyselina citrónová; prírodná aróma, farbivo: amoniakový sulfitový karamel.

Alergény

Nie

Môže obsahovať stopy

8 Orechy a výrobky z nich

Jupík jahoda

Legislatívny popis

Mrazený ovocný krém. Ovocný podiel: 23 %. Bezgluténový výrobok, vhodný pre vegánov.

Hmotnosť / Objem 1 ks: 110 g / 115 ml

Hmotnosť kartóna: 2640 g (24 x 110 g)

Objem kartóna: 2760 ml (24 x 115 ml)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po rozmrazení znova nezmrazujte! Chráňte pred rozmrazením!

Krajina pôvodu: Česká republika

Zloženie

Pitná voda, cukor, glukózový sirup, jahodový koncentrát, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselín;

stabilizátory: karagénan, karobová guma, guarová guma, karboxymetylcelulóza; farbiaca potraviná:

koncentrát z mrkvy a čiernych ríbezlí; regulátor kyslosti: kyselina citrónová; prírodná aróma.

Alergény

Nie

Môže obsahovať stopy

8 Orechy a výrobky z nich

Tobogán Melón

Legislatívny popis

Ovocná zmrzlina vodový melón – jablko s čokoládovými hoblinkami. Bezgluténový výrobok, vhodný pre vegánov.

Hmotnosť / Objem: 65 g / 80 ml

Hmotnosť kartóna: 1950 g (30 x 65 g)

Objem kartóna: 2400 ml (30 x 80 ml)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Krajina pôvodu: Macedónsko

Zloženie

Pitná voda, šťava z koncentráту dyne červenej (16 %), cukor, jablková šťava z koncentrátu (6 %), glukózový sirup, čokoládové hoblinky (1 %) /cukor, kakaová hmota, kakaové maslo, emulgátor: SÓJOVÝ lecitín; aróma/, zahusťovadlá: pektíny, karobová guma; regulátor kyslosti: kyselina citrónová; koncentráty z mrkvy, požitlu farbiarskeho a spiruliny, aróma.

Alergény

6 Sójové zrná a výrobky z nich

Tobogán Jahoda

Legislatívny popis

Tobogán Jahoda. Vodový mrazený krém s jahodovou, vanilkovou a jablkovou príchuťou.

Hmotnosť / Objem: 65 g / 80 ml

Hmotnosť kartóna: 1950 g (30 x 65 g)

Objem kartóna: 2400 ml (30 x 80 ml)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Krajina pôvodu: Macedónsko

Zloženie

Pitná voda, cukor, jablková šťava z koncentráту (8 %), glukózový sirup, jahodové pyré (4 %), kokosový olej, sušené odtučnené MLIEKO, PŠENIČNÁ bielkovina, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselín; stabilizátory: karobová guma, metylcelulóza, karagénan, pektíny; kyselina: kyselina citrónová; koncentráty z mrkvy, požitú farbiarskeho a spiruliny, aróma.

Alergény

1 Obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich

1a Pšenica

Schöller Oreo - kopčeková zmrzlina

Legislatívny popis

Smotanový mrazený krém s vanilkovou príchuťou a kúskami kakaových sušienok s náplňou s vanilkovou príchuťou (21 %).

Objem: 5 l

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po otvorení spotrebujte do 14 dní pri zachovaní teploty max. -14 °C pri porciovaní.

Vyrobené v: Poľsko

Návod na použitie:

Zmrzlina sa hodí nielen do zmrzlinových pohárov, ale aj do palacinek, alebo na dochutenie kávy.

Výťažnosť:

Z jednej vane môžete pripraviť až 85 kopčekov.

Zloženie

Rekonštituované odtučnené MLIEKO, drvené kakaové sušienky /PŠENIČNÁ múka, cukor, repkový olej, kakaový prášok so zníženým množstvom tuku (0,5 %)*, glukózo-fruktózový sirup, PŠENIČNÝ škrob, kypriace látky: uhličitan amónny, uhličitan draselný, uhličitan sodný; palmový olej, jedlá soľ, emulgátor: SÓJOVÉ lecitíny; regulátor kyslosti: hydroxid sodný; arómy/, cukor, kokosový tuk, glukózový sirup, PŠENIČNÁ múka, dextróza, sušená SRVÁTKA, sušené odtučnené MLIEKO, palmový olej, kakaový prášok so zníženým množstvom tuku (0,4 %)*, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselín; stabilizátory: karobová guma, guarová guma; jedlá soľ, arómy, kypriaca látka: uhličitan sodný; regulátory kyslosti: hydroxid sodný, hydroxid amónny.

* v hotovom výrobku.

Alergény

1 Obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich

6 Sójové zrná a výrobky z nich

7 Mlieko a výrobky z neho

10 Horčica a výrobky z nej

1a Pšenica

Môže obsahovať stopy

3 Vajcia a výrobky z nich

5 Arašidy a výrobky z nich

8 Orechy a výrobky z nich

La panna sorbet jahoda - kopčeková zmrzlina

Legislatívny popis

Mrazený krém sorbet jahodový. Bezgluténový výrobok, vhodný pre vegánov.

Hmotnosť / Objem: 1400 g / 2500 ml

Hmotnosť kartóna: 2800 g (2 x 1400 g)

Objem kartóna: 5000 ml (2 x 2500 ml)

Šarža;; Minimálna trvanlivosť do: viď obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C viď dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po otvorení spotrebujte do 14 dní pri zachovaní teploty max. -14 °C pri porciovaní.

Vyrobené v: Česká republika

Návod na použitie:

Jahoda sorbet sa hodí nielen do zmrzlinových pohárov, ale aj do palacinek, alebo na dochutenie kávy.

Osviežujúci jahoda sorbet s vysokým obsahom sladkých jahôd. Neobsahuje žiadny tuk, náhradné sladidlá ani farbivá.

Výťažnosť:

Z jednej vane môžete pri použití klieští 50 mm pripraviť až 50 kopčekov.

Zloženie

Jahody (45 %), pitná voda, cukor, glukózový sirup, lyofilizované jahodové kúsky (1 %), emulgátor: mono- a diglyceridy masných kyselín; stabilizátory: karubín, guma guar; aróma, regulátor kyslosti: kyselina citrónová.

Alergény

Nie

Môže obsahovať stopy

8 Orechy a výrobky z nich

La panna pekanový orech s medom

Legislatívny popis

Mrazený krém s rastlinným tukom a smotanou, s medovým toppingom a s kúskami pekanových orechov.
Bezgluténový výrobok.

Hmotnosť / Objem: 1500 g / 2500 ml

Hmotnosť kartóna: 3000 g (2 x 1500 g)

Objem kartóna: 5000 ml (2 x 2500 ml)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po otvorení spotrebujte do 14 dní pri zachovaní teploty max. -14 °C pri porciovaní.

Vyrobené v: Česká republika

Návod na použitie:

Vynikajúca smotanová zmrzlina s medovým toppingom a kúskami pekanových orechov sa hodí nielen do zmrzlinových pohárov, ale aj do palacinek, alebo na dochutenie kávy.

Výťažnosť:

Z jednej vane môžete pri použití klieští 50 mm pripraviť až 50 kopčekov.

Zloženie

Rekonštituované MLIEKO a výrobok z MLIEKA (pitná voda, sušené odstredené MLIEKO, sušený MLIEČNY výrobok /LAKTÓZA, MLIEČNA bielkovina, MLIEČNY tuk, sušený glukózový sirup, rastlinná bielkovina, slnečnicový olej, jedlá soľ/), SMOTANA (12 %), cukor, medový topping (min. 8 %) /cukor, pitná voda, dužina z pomarančov a citrónov, med (5 %), zahusťovadlo: E1442; aróma/, PEKANOVÉ ORIEŠKY (min. 5 %), kokosový olej, glukózový sirup, dextróza, emulgátor: E471; stabilizátory: E410, E412; prírodná aróma, farbivo: E150d.

Alergény

7 Mlieko a výrobky z neho

8 Orechy a výrobky z nich

8e Pekanové orechy

Môže obsahovať stopy

5 Arašidy a výrobky z nich

11 Sezamové semená a výrobky z nich

La panna Real Pistacchio - kopčeková zmrzlina

Legislatívny popis

Mrazený krém pistáciový so smotanou. Bezgluténový výrobok.

Hmotnosť / Objem: 1400 g / 2500 ml

Hmotnosť kartóna: 2800 g (2 x 1400 g)

Objem kartóna: 5000 ml (2 x 2500 ml)

Šarža;; Minimálna trvanlivosť do: viď obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C viď dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po otvorení spotrebujte do 14 dní pri zachovaní teploty max. -14 °C pri porciovaní.

Vyrobené v: Česká republika

Návod na použitie:

Pistáciová zmrzlina sa hodí nielen do zmrzlinových pohárov, ale aj do palacinek, alebo na dochutenie kávy.

Doplňujúce informácie:

Jedinečná pistáciová zmrzlina z pravých pistácií. Neobsahuje iné náhrady orechov ani dochucovadlá.

Výťažnosť:

Z jednej vane môžete pri použití klieští 50 mm pripraviť až 50 kopčekov.

Zloženie

Rekonštituované MLIEKO (pitná voda, sušené odstredené MLIEKO), SMOTANA (14 %), cukor, PISTÁCIOVÁ pasta (7 %) /PISTÁCIE (97 %), bambucký tuk, kakaové maslo, tuk Illipe, farbivá: mednaté komplexy chlorofylu a chlorofylínov, kurkumín/, PISTÁCIOVÉ ORIEŠKY (4,5 %), glukózový sirup, dextróza, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselín; stabilizátory: karubín, guma guar.

Alergény

7 Mlieko a výrobky z neho

8 Orechy a výrobky z nich

La panna Bourbon Vanilka - kopčeková zmrzlina

Legislatívny popis

Mrazený vanilkový krém s rastlinným tukom a smotanou. Bezgluténový výrobok.

Hmotnosť / Objem: 1360 g / 2500 ml

Hmotnosť kartóna: 2720 g (2 x 1360 g)

Objem kartóna: 5000 ml (2 x 2500 ml)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: viď obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C viď dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po otvorení spotrebujte do 14 dní pri zachovaní teploty max. -14 °C pri porciovaní.

Vyrobené v: Česká republika

Návod na použitie:

Bourbon Vanilka zmrzlina sa hodí nielen do zmrzlinových pohárov, ale aj do palacinek, alebo na dochutenie kávy.

Výťažnosť:

Z jednej vane môžete pri použití klieští 50 mm pripraviť až 50 kopčiekov.

Zloženie

Rekonštituované MLIEKO a výrobok z MLIEKA (pitná voda, sušené odstredené MLIEKO, sušený MLIEČNY výrobok /LAKTÓZA, MLIEČNA bielkovina, MLIEČNY tuk, sušený glukózový sirup, rastlinná bielkovina, slnečnicový olej, jedlá soľ/), SMOTANA (15 %), cukor, kokosový olej, glukózový sirup, dextróza, emulgátor: E 471; stabilizátory: E 410, E 412; prírodná vanilková aróma – Bourbon Madagascar, mleté vanilkové struky, farbivo: karotény.

Alergény

7 Mlieko a výrobky z neho

Môže obsahovať stopy

8 Orechy a výrobky z nich

La panna sorbet citrón - kopčeková zmrzlina

Legislatívny popis

Mrazený krém sorbet citrón. Bezgluténový výrobok, vhodný pre vegánov.

Hmotnosť / Objem: 1400 g / 2500 ml

Hmotnosť kartóna: 2800 g (2 x 1400 g)

Objem kartóna: 5000 ml (2 x 2500 ml)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po otvorení spotrebujte do 14 dní pri zachovaní teploty max. -14 °C pri porciovaní.

Vyrobené v: Česká republika

Návod na použitie:

Citrón sorbet sa hodí nielen do zmrzlinových pohárov, ale aj do palacinek, alebo na dochutenie kávy.

Výťažnosť:

Z jednej vane môžete pri použití klieští 50 mm pripraviť až 50 kopčiekov.

Zloženie

Pitná voda, glukózový sirup, citrónová šťava (15 %), cukor, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselín, stabilizátory: karubín, guma guar; prírodná citrónová aróma, regulátor kyslosti: kyselina citrónová.

Alergény

Nie

Môže obsahovať stopy

8 Orechy a výrobky z nich

La panna Salted Caramel - kopčeková zmrzlina

Legislatívny popis

Mrazený krém s rastlinným tukom a smotanou, s toppingom slaný karamel. Bezgluténový výrobok.
Hmotnosť / Objem: 2800 g / 5000 ml

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po otvorení spotrebujte do 14 dní pri zachovaní teploty max. -14 °C pri porciovaní.

Vyrobené v: Česká republika

Návod na použitie:

Zmrzlina slaný karamel sa hodí nielen do zmrzlinových pohárov, ale aj do palacinek, alebo na dochutenie kávy. Netradičná kombinácia smotanovej zmrzliny, kúskov karamelu a kryštálikov soli.

Výťažnosť:

Z jednej vane môžete pri použití klieští 50 mm pripraviť až 100 kopčekov.

Zloženie

Rekonštituované MLIEKO a výrobok z MLIEKA (pitná voda, sušené odstredené MLIEKO, sušený MLIEČNY výrobok /LAKTÓZA, MLIEČNA bielkovina, MLIEČNY tuk, sušený glukózový sirup, rastlinná bielkovina, slnečnicový olej, jedlá soľ/), SMOTANA (13 %), cukor, topping slaný karamel (min. 10 %) /cukor, pitná voda, modifikovaný škrob, karamelový sirup, jedlá soľ (< 2 %), aróma, zahusťovadlo: pektíny; regulátory kyslosti: kyselina mliečna, citrany sodné/, kokosový olej, glukózový sirup, dextróza, koncentrát crème brûlée (min. 1 %) /invertný sirup, karamel, aróma/, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselín; stabilizátory: karubín, guma guar.

Alergény

7 Mlieko a výrobky z neho

Môže obsahovať stopy

8 Orechy a výrobky z nich

La panna Belgická čokoláda - kopčeková zmrzlina

Legislatívny popis

Mrazený čokoládový krém s rastlinným tukom a smotanou, s kúskami belgickej čokolády. Bezgluténový výrobok.

Hmotnosť / Objem: 1410 g / 2500 ml

Hmotnosť kartóna: 2820 g (2 x 1410 g)

Objem kartóna: 5000 ml (2 x 2500 ml)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po otvorení spotrebujte do 14 dní pri zachovaní teploty max. -14 °C pri porciovaní.

Vyrobené v: Česká republika

Návod na použitie:

Belgická čokoláda zmrzlina sa hodí nielen do zmrzlinových pohárov, ale aj do palacinek, alebo na dochutenie kávy.

Výťažnosť:

Z jednej vane môžete pri použití klieští 50 mm pripraviť až 50 kopčekov.

Zloženie

Rekonštituované MLIEKO a výrobok z MLIEKA (pitná voda, sušené odstredené MLIEKO, sušený MLIEČNY výrobok /LAKTÓZA, MLIEČNA bielkovina, MLIEČNY tuk, sušený glukózový sirup, rastlinná bielkovina, slnečnicový olej, jedlá soľ/), SMOTANA (13 %), cukor, kúsky belgickej čokolády (min. 7 %) /cukor, kakaová hmota, kakaové maslo, emulgátor: slnečnicový lecitín; prírodná vanilková aróma/, kakaový prášok (4 %), kokosový olej, glukózový sirup, dextróza, emulgátor: E 471; stabilizátory: E 410, E 412; aróma.

Alergény

7 Mlieko a výrobky z neho

Môže obsahovať stopy

8 Orechy a výrobky z nich

La panna jogurt malina - kopčeková zmrzlina

Legislatívny popis

Mrazený krém s jogurtom, s malinovým toppingom. Bezgluténový výrobok.

Hmotnosť / Objem: 2800 g / 5000 ml

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: viď obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C viď dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po otvorení spotrebujte do 14 dní pri zachovaní teploty max. -14 °C pri porciovaní.

Vyrobené v: Česká republika

Návod na použitie:

Zmrzlina jogurt-malina sa hodí nielen do zmrzlinových pohárov, ale aj do palacinek, alebo na dochutenie kávy. Svieža zmrzlina s príchuťou poctivého jogurtu a sladkých malín v toppingu.

Výťažnosť:

Z jednej vane môžete pri použití klieští 50 mm pripraviť až 100 kopčekov.

Zloženie

Rekonštituované MLIEKO (pitná voda, sušené odstredené MLIEKO), JOGURT (min. 13 %), cukor, malinový topping (min. 11 %) /cukor, pitná voda, dextróza, malinový koncentrát (15 %), maliny (10 %), zahusťovadlá: E 1442, pektíny; aróma, regulátory kyslosti: kyselina citrónová, citrany sodné; farbivo: karmíny/, kokosový olej, glukózový sirup, dextróza, aróma, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselín; stabilizátory: karagénan, karubín, guma guar; regulátor kyslosti: kyselina citrónová.

Alergény

7 Mlieko a výrobky z neho

Môže obsahovať stopy

8 Orechy a výrobky z nich

La panna sorbet čierna ríbezľa - kopčeková zmrzlina

Legislatívny popis

Mrazený krém sorbet čierna ríbezľa. Bezgluténový výrobok, vhodný pre vegánov.

Hmotnosť / Objem: 1790 g / 2500 ml

Hmotnosť kartóna: 3580 g (2 x 1790 g)

Objem kartóna: 5000 ml (2 x 2500 ml)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: viď obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C viď dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po otvorení spotrebujte do 14 dní pri zachovaní teploty max. -14 °C pri porciovaní.

Vyrobené v: Česká republika

Návod na použitie:

Čierna ríbezľa sorbet sa hodí nielen do zmrzlinových pohárov, ale aj do palacinek, alebo na dochutenie kávy. Neobsahuje žiadny tuk, náhradné sladidlá ani farbivá.

Výťažnosť:

Z jednej vane môžete pri použití klieští 50 mm pripraviť až 50 kopčekov.

Zloženie

Čierna ríbezľa (39 %), pitná voda, cukor, glukózový sirup, emulgátor: E471; stabilizátory: E410, E412; regulátor kyslosti: kyselina citrónová.

Alergény

Nie

La panna Sorbet Mandarínka - kopčeková zmrzlina

Legislatívny popis

Mrazený krém sorbet mandarínkový. Celkový ovocný podiel 19 %. Bezgluténový výrobok, vhodný pre vegánov.

Hmotnosť / Objem: 1790 g / 2500 ml

Hmotnosť kartóna: 3580 g (2 x 1790 g)

Objem kartóna: 5000 ml (2 x 2500 ml)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po otvorení spotrebujte do 14 dní pri zachovaní teploty max. -14 °C pri porciovaní.

Vyrobené v: Česká republika

Návod na použitie:

Mandarínkový sorbet sa hodí nielen do zmrzlinových pohárov, ale aj do palacinek, alebo na dochutenie kávy.

Výťažnosť:

Z jednej vane môžete pri použití klieští 50 mm pripraviť až 50 kopčekov.

Zloženie

Pitná voda, cukor, mandarínkový koncentrát (ovocný podiel 16 %), citrónový koncentrát, glukózový sirup, prírodná aróma, regulátor kyslosti: E 330; farbivo: karotény; antioxidant: E 300; emulgátor: E 471; stabilizátory: E 410, E 412, E 440. Celkový ovocný podiel 19 %.

Alergény

Nie

Môže obsahovať stopy

8 Orechy a výrobky z nich

La panna šmolková - kopčeková zmrzlina

Legislatívny popis

Mrazený krém s rastlinným tukom s príchutou tutti frutti a snehovými pusinkami. Bezgluténový výrobok.

Hmotnosť / Objem: 2750 g / 5000 ml

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po otvorení spotrebujte do 14 dní pri zachovaní teploty max. -14 °C pri porciovaní.

Vyrobené v: Česká republika

Návod na použitie:

Zmrzlina šmolková sa hodí nielen do zmrzlinových pohárov, ale aj do palacinek.

Výťažnosť:

Z jednej vane môžete pri použití klieští 50 mm pripraviť až 100 kopčekov.

Zloženie

Rekonštituované MLIEKO a výrobky z MLIEKA /pitná voda, sušené odstredené MLIEKO, sušený MLIEČNY výrobok (LAKTÓZA, MLIEČNA bielkovina, MLIEČNY tuk, sušený glukózový sirup, rastlinná bielkovina, slnečnicový olej, jedlá soľ), sušená SRVÁTKA), cukor, kokosový olej, snehové pusinky (min. 6 %) /cukor, MLIEČNA bielkovina/, glukózový sirup, dextróza, farbivo: extrakt zo spiruliny; emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselín; stabilizátory: karobová guma, guarová guma; aróma.

Alergény

7 Mlieko a výrobky z neho

Môže obsahovať stopy

8 Orechy a výrobky z nich

La panna vlašský orech - kopčeková zmrzlina

Legislatívny popis

Mrazený krém s rastlinným tukom a smotanou, s príchuťou vlašského orecha a s kúskami orechov.

Bezgluténový výrobok.

Hmotnosť / Objem: 2800 g / 5000 ml

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: viď obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C viď dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po otvorení spotrebujte do 14 dní pri zachovaní teploty max. -14 °C pri porciovaní.

Vyrobené v: Česká republika

Návod na použitie:

Zmrzlina vlašský orech sa hodí nielen do zmrzlinových pohárov, ale aj do palacinek, alebo na dochutenie kávy. Lahodná smotanová zmrzlina s intenzívnou orechovou príchuťou a s kúskami vlašských orechov v zmesi.

Výťažnosť:

Z jednej vane môžete pri použití klieští 50 mm pripraviť až 100 kopčekov.

Zloženie

Rekonštituované MLIEKO a výrobky z MLIEKA (pitná voda, sušené odstredené MLIEKO, sušený MLIEČNY výrobok /LAKTÓZA, MLIEČNA bielkovina, MLIEČNY tuk, sušený glukózový sirup, rastlinná bielkovina, slnečnicový olej, jedlá soľ/, sušená SRVÁTKA), SMOTANA (13 %), cukor, VLAŠSKÉ ORECHY (9 %) /VLAŠSKÉ ORECHY (80 %), trstinový cukor, arašidový olej/, glukózový sirup, kokosový olej, dextróza, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselín; stabilizátory: karubín, guma guar; aróma, farbivo: amoniak-sulfitový karamel.

Alergény

7 Mlieko a výrobky z neho

8 Orechy a výrobky z nich

La panna Sorbet Malina - kopčeková zmrzlina

Legislatívny popis

Mražený krém sorbet malinový. Bezgluténový výrobok, vhodný pre vegánov.

Hmotnosť / Objem: 1750 g / 2500 ml

Hmotnosť kartóna: 3500 g (2 x 1750 g)

Objem kartóna: 5000 ml (2 x 2500 ml)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po otvorení spotrebujte do 14 dní pri zachovaní teploty max. -14 °C pri porciovaní.

Vyrobené v: Česká republika

Návod na použitie:

Malina sorbet sa hodí nielen do zmrzlinových pohárov, ale aj do palacinek, alebo na dochutenie kávy.

Neobsahuje žiadny tuk, náhradné sladidlá ani farbivá.

Výťažnosť:

Z jednej vane môžete pri použití klieští 50 mm pripraviť až 50 kopčekov.

Zloženie

Pitná voda, maliny (34 %), cukor, glukózo-fruktózový sirup, emulgátor: E471; stabilizátory: E410, E412; prírodná aróma.

Alergény

Nie

Môže obsahovať stopy

8 Orechy a výrobky z nich

La panna Tutti Frutti - kopčeková zmrzlina

Legislatívny popis

Mrazený krém s príchuťou tutti frutti. Bezgluténový výrobok.

Hmotnosť / Objem: 2800 g / 5000 ml

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po otvorení spotrebujte do 14 dní pri zachovaní teploty max. -14 °C pri porciovaní.

Vyrobené v: Česká republika

Návod na použitie:

Zmrzlina tutti-frutti sa hodí nielen do zmrzlinových pohárov, ale aj do palacinek, alebo na dochutenie kávy.

Oblíbená detská chuť tutti frutti v typickej modro-žltej kombinácii.

Výťažnosť:

Z jednej vane môžete pri použití klieští 50 mm pripraviť až 100 kopčekov.

Zloženie

Rekonštituované MLIEKO a výrobky z MLIEKA (pitná voda, sušené odstredené MLIEKO, sušený MLIEČNY výrobok /LAKTÓZA, MLIEČNA bielkovina, MLIEČNY tuk, sušený glukózový sirup, rastlinná bielkovina, slnečnicový olej, jedlá soľ/, sušená SRVÁTKA), cukor, kokosový olej, glukózový sirup, dextróza, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselín, stabilizátory: karubín, guma guar; farbivá: extrakt zo spiruliny, karotény; aróma tutti frutti.

Alergény

7 Mlieko a výrobky z neho

Môže obsahovať stopy

8 Orechy a výrobky z nich

La panna straciatella - kopčeková zmrzlina

Legislatívny popis

Mrazený krém s rastlinným tukom a smotanou s vanilkovou príchuťou a s kakaovými šupinkami.

Bezgluténový výrobok.

Hmotnosť / Objem: 2800 g / 5000 ml

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' obal výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po otvorení spotrebujte do 14 dní pri zachovaní teploty max. -14 °C pri porciovaní.

Vyrobené v: Česká republika

Návod na použitie:

Zmrzlina straciatella sa hodí nielen do zmrzlinových pohárov, ale aj do palacínok, alebo na dochutenie kávy.

Lahodná smotanová zmrzlina s čokoládovými šupinkami je sladká akurát a ovieži behom letných dní.

Výťažnosť:

Z jednej vane môžete pri použití klieští 50 mm pripraviť až 100 kopčekov.

Zloženie

Rekonštituované MLIEKO a výrobky z MLIEKA (pitná voda, sušené odstredené MLIEKO, sušený MLIEČNY výrobok /LAKTÓZA, MLIEČNA BIELKOVINA, MLIEČNY tuk, sušený glukózový sirup, rastlinná bielkovina, slnečnicový olej, jedlá soľ/, sušená SRVÁTKA), SMOTANA (13 %), cukor, kakaové šupinky (7,5 %) /cukor, čiastočne stužený palmový olej, kakao so zníženým množstvom tuku, emulgátor: SÓJOVÝ lecitín; aróma/, glukózový sirup, kokosový olej, dextróza, emulgátor: mono- a diglyceridy masných kyselín; stabilizátory: karubín, guma guar, aróma.

Alergény

7 Mlieko a výrobky z neho

Môže obsahovať stopy

8 Orechy a výrobky z nich

Kornút Grand La Panna - obyčajný

Legislatívny popis

Doplňky ku zmrzline. Trvanlivé pečivo - oblátky. Zmrzlinový kornút so sladidlom s hygienickým papierovým návlekom.

Hmotnosť 1 ks: 6 g +/- 1 g

Balenie: 560 ks

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' etiketa výrobku

Skladujte v suchu v uzavretých neporušených obaloch pri relatívnej vlhkosti do max. 75 %.

Krajina pôvodu: Česká republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, kukuričný škrob, rastlinný tuk kokosový, emulgátor: slnečnicový lecitín; jedlá soľ, farbivo: E150d; kypriaca látka: E500; sladidlo: sacharín.

Alergény

1 Obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich

1a Pšenica

Môže obsahovať stopy

3 Vajcia a výrobky z nich

7 Mlieko a výrobky z neho

Kornút stáčaný sladký - veľký

Legislatívny popis

Doplňky ku zmrzline. Trvanlivé pečivo - oblátky. Kornút stáčaný sladký.

Hmotnosť 1 ks: 18 g +/- 2 g

Balenie: 276 ks

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' etiketa výrobku

Skladujte v suchu v uzavretých neporušených obaloch pri relatívnej vlhkosti do max. 75 %.

Krajina pôvodu: Česká republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, kukuričný škrob, rastlinný tuk kokosový, kukuričný škorb, emulgátor: slnečnicový lecitín; jedlá soľ, farbivo: E150d; kypriaca látka: E500; protihrudkujúca látka: E504; vanilková aróma.

Alergény

1 Obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich

1a Pšenica

Môže obsahovať stopy

3 Vajcia a výrobky z nich

7 Mlieko a výrobky z neho

Zmrzlinový kornútok Firenze - stredný

Legislatívny popis

Doplňky ku zmrzline. Trvanlivé pečivo - oblátky. Zmrzlinový kornút s hygienickým papierovým návlekom.

Hmotnosť 1 ks: 16,5 g +/- 2 g

Balenie: 162 ks

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' etiketa výrobku

Skladujte v suchu v uzavretých neporušených obaloch pri relatívnej vlhkosti do max. 75 %.

Krajina pôvodu: Česká republika

Zloženie

PŠENIČNÁ múka, cukor, rastlinný tuk kokosový, kukuričný škrob, emulgátor: slnečnicový lecitín; jedlá soľ, kypriace látky: E500; protihrudkujúca látka: E504; vanilková aróma.

Alergény

1 Obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich

1a Pšenica

Môže obsahovať stopy

3 Vajcia a výrobky z nich

7 Mlieko a výrobky z neho

Plnené panini SWISS modrý syr s praženou cibuľkou

Legislatívny popis

Pečivo plnené syrom ementál, sušenými paradajkami, syrom Camembert, vyprášanou cibuľkou a syrom s modrou plesňou. Pečivo na zapečenie. Balené v ochrannej atmosfére.

Hmotnosť: 120 g

Hmotnosť balenia: 1440 g (12 x 120 g)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' etiketa výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po rozmrazení znova nezmrazujte! Výrobok rozmrazujte pri teplote do +5 °C počas minimálne 8 hodín.

Rozmrazený produkt skladujte v suchu pri teplote od 0 °C do +5 °C s relatívnou vlhkosťou max. 80 % a spotrebujte do 20 dní.

Pred rozmrazením je zákazník povinný pred umiestnením do chladničky DOPÍSAŤ DÁTUM SPOTREBY na každé jedno samostatné balenie PANINI - konkrétne pre GRIL - panini je to +20 dní odo dňa kedy bol produkt vybraný z mraziaceho zariadenia.

Vyrobené v: Česká republika

Návod na prípravu:

Panini rozbaľte a vložte do predhriateho kontaktného grilu. Pripravujte cca 2 - 3 minúty v závislosti od výkonu zariadenia.

Zloženie

PŠENIČNÁ bageta (51 %) /PŠENIČNÁ múka, pitná voda, repkový olej, cukor, jedlá soľ, droždie, PŠENIČNÝ glutén, JAČMENNÁ sladová múka, zahusťovadlo: E466; emulgátory: E481, E472e, E471; fazuľová múka, dextróza, ocot kvasný liehový, konzervačné látky: E282, E270; glukózový sirup, sušený PŠENIČNÝ kvások/, SYR EMENTÁL (13 %) /MLIEKO, jedlá soľ, stabilizátor: chlorid vápenatý; mliekarenské kultúry, farbivo: karotény/, MASLO (7,2 %), sušené paradajky (7,2 %) /sušené paradajky, slnečnicový olej, ocot kvasný vínny, zmes korenín, jedlá soľ, regulátor kyslosti: kyselina citrónová; antioxidant: kyselina askorbová/, SYR CAMEMBERT (7,2 %) /MLIEKO, jedlá soľ, mikrobiálne syridlo, mliekarenské kultúry, ušľachtilá pleseň *Penicillium candidum*/, opečená cibuľa (7,2 %) /cibuľa, repkový olej/, SYR S MODROU PLESŇOU (7,2 %) /MLIEKO, jedlá soľ, mliekarenské kultúry, ušľachtilá pleseň *Penicillium roqueforti*/.

Alergény

1 Obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich

7 Mlieko a výrobky z neho

1a Pšenica

1c Jačmeň

Môže obsahovať stopy

8 Orechy a výrobky z nich

11 Sezamové semená a výrobky z nich

Plnené panini PARISIEN šunka - syr emental

Legislatívny popis

Pečivo plnené šunkou špeciál a syrom ementál. Pečivo na zapečenie. Balené v ochrannej atmosfére.

Hmotnosť: 140 g

Hmotnosť balenia: 1680 g (12 x 140 g)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' etiketa výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do

Po rozmrazení znova nezmrazujte! Výrobok rozmrazujte pri teplote do +5 °C počas minimálne 8 hodín.

Rozmražený produkt skladujte v suchu pri teplote od 0 °C do +5 °C s relatívnou vlhkosťou max. 80 % a spotrebujte do 25 dní.

Pred rozmrazením je zákazník povinný pred umiestnením do chladničky DOPÍSAŤ DÁTUM SPOTREBY na každé jedno samostatné balenie PANINI - konkrétne pre GRIL - panini je to +25 dní odo dňa kedy bol produkt vybraný z mraziaceho zariadenia.

Pred rozmrazením je zákazník povinný pred umiestnením do chladničky DOPÍSAŤ DÁTUM SPOTREBY na každé jedno samostatné balenie PANINI - konkrétne pre GRIL - panini je to + 25 dní odo dňa kedy bol produkt vybraný z mraziaceho zariadenia.

Vyrobené v: Česká republika

Návod na prípravu:

Panini rozbaľte a vložte do predhriateho kontaktného grilu. Pripravujte cca 2 - 3 minúty v závislosti od výkonu zariadenia.

Zloženie

PŠENIČNÁ bageta (53 %) /PŠENIČNÁ múka, pitná voda, repkový olej, cukor, jedlá soľ, droždie, PŠENIČNÝ glutén, JAČMENNÁ sladová múka, zahusťovadlo: E466; emulgátory: E481, E472e, E471; fazuľová múka, dextróza, destilovaný ocot liehový, konzervačná látka: E282; kyselina: kyselina mliečna; glukózový sirup, sušený PŠENIČNÝ kvások/, šunka špeciál (32 %) /bravčové stehno (96 %), pitná voda, jedlá soľ, konzervačná látka: dusitan sodný; dextróza, stabilizátor: E451; antioxidant: askorban sodný; aróma/, SYR ementálskeho typu (13 %) /MLIEKO, jedlá soľ, mliekarenské kultúry/, olivový olej (2 %).

Alergény

1 Obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich

7 Mlieko a výrobky z neho

1a Pšenica

1c Jačmeň

Môže obsahovať stopy

8 Orechy a výrobky z nich

11 Sezamové semená a výrobky z nich

Plnené panini ENGLISH CLUB kuracie mäso so syrom a slaninou

Legislatívny popis

Pečivo plnené kuracím mäsom, syrom gouda a slaninou. Pečivo na zapečenie. Balené v ochranej atmosfére.

Hmotnosť: 150 g

Hmotnosť balenia: 1800 g (12 x 150 g)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' etiketa výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po rozmrazení znova nezmrazujte! Výrobok rozmrazujte pri teplote do +5 °C počas minimálne 8 hodín.

Rozmražený produkt skladujte v suchu pri teplote od 0 °C do +5 °C s relatívnou vlhkosťou max. 80 % a spotrebujte do 25 dní.

Pred rozmrazením je zákazník povinný pred umiestnením do chladničky DOPÍSAŤ DÁTUM SPOTREBY na každé jedno samostatné balenie PANINI - konkrétne pre GRIL - panini je to +25 dní odo dňa kedy bol produkt vybraný z mraziaceho zariadenia.

Vyrobené v: Česká republika

Návod na prípravu:

Panini rozbaľte a vložte do predhriateho kontaktného grilu. Pripravujte cca 2 - 3 minúty v závislosti od výkonu zariadenia.

Zloženie

PŠENIČNÁ bageta (50 %) /PŠENIČNÁ múka, pitná voda, repkový olej, cukor, jedlá soľ, droždie, PŠENIČNÝ glutén, JAČMENNÁ sladová múka, zahusťovadlo: E 466; emulgátory: E 481, E 472e, E 471; fazuľová múka, dextróza, destilovaný ocot liehový, konzervačná látka: E 282; kyselina: kyselina mliečna; glukózový sirup, sušený PŠENIČNÝ kvások/, opečené kuracie mäso (25 %) /kuracie prsné rezne, pitná voda, jedlá soľ, zmes korenín (HORČICA)/, SYR GOUDA (12 %) /MLIEKO, jedlá soľ, mikrobiálne syridlo, zahusťovadlo: chlorid vápenatý; mliekarenská kultúra/, opečená slanina (10 %) /bravčový bok (95 %), jedlá soľ, dextróza, maltodextrín, konzervačná látka: E 250; dym z bukového dreva/, olivový olej (3 %).

Alergény

1 Obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich

7 Mlieko a výrobky z neho

10 Horčica a výrobky z nej

1a Pšenica

1c Jačmeň

Môže obsahovať stopy

8 Orechy a výrobky z nich

11 Sezamové semená a výrobky z nich

Plnené panini AMERICANA beef & cheddar

Legislatívny popis

Pečivo s hovädzím trhaným mäsom, syrom čedar, vyprášanou cibuľou, horčicou a barbecue omáčkou.

Pečivo na zapečenie. Balené v ochrannej atmosfére. Hlbokozmrazené.

Hmotnosť: 170 g

Hmotnosť balenia: 2040 g (12 x 170 g)

Šarža; Minimálna trvanlivosť do: vid' etiketa výrobku

Skladujte pri teplote -18 °C alebo nižšej.

Uchovanie u spotrebiteľa: pri teplote -18 °C vid' dátum Minimálna trvanlivosť do.

Po rozmrazení znova nezmrazujte! Výrobok rozmrazujte pri teplote do +5 °C počas minimálne 8 hodín.

Rozmražený produkt skladujte v suchu pri teplote od 0 °C do +5 °C s relatívnou vlhkosťou max. 80 % a spotrebujte do 25 dní.

Pred rozmrazením je zákazník povinný pred umiestnením do chladničky DOPÍSAŤ DÁTUM SPOTREBY na každé jedno samostatné balenie PANINI - konkrétne pre GRIL - panini je to +25 dní odo dňa kedy bol produkt vybraný z mraziaceho zariadenia.

Vyrobené v: Česká republika

Návod na prípravu:

Plastová krabica: vyberte výrobok z plastovej krabčky, podávajte po ohriatí na kontaktnom grile.

Fólia: vyberte výrobok z fólie, vložte do mikrovlnnej rúry a ohrievajte 3 minúty pri výkone 750 W. Podávajte ohriate.

Panini rozbaľte a vložte do predhriateho kontaktného grilu. Pripravujte cca 2 - 3 minúty v závislosti od výkonu zariadenia.

Zloženie

PŠENIČNÁ bageta (44 %) /PŠENIČNÁ múka, pitná voda, repkový olej, cukor, jedlá soľ, droždie, PŠENIČNÝ glutén, JAČMENNÁ sladová múka, zahusťovadlo: E466; emulgátory: E481, E472e, E471; fazuľová múka, dextróza, destilovaný ocot liehový, konzervačná látka: E282; kyselina: kyselina mliečna; glukózový sirup, sušený PŠENIČNÝ kvások/, hovädzia mäsová zmes (28 %) /hovädzie mäso, cibuľa, marináda (pitná voda, jedlá soľ, mletá sladká paprika, cesnak, cukor, zvýrazňovač chuti: E621; sušená cibuľa, chilli, kurkuma, mleté čierne korenie, majorán, koriander, regulátor kyslosti: kyselina citrónová; bobkový list, zahusťovadlo: E415; jalovec), repkový olej, konzervačné látky: sorban draselný, benzoan sodný, octany sodné/, SYR ČEDAR (11 %) /MLIEKO, jedlá soľ, syrárske kultúry, syridlo, farbivo: annatto/, smažená cibuľa (7 %) /cibuľa, repkový olej/, HORČICA (5 %) /pitná voda, HORČIČNÉ SEMIENKO, ocot kvasný liehový, cukor, jedlá soľ, koreniny, antioxidant: DISIRIČITAN DRASELNÝ/, barbecue omáčka (5 %) /vysokofruktózový kukuričný sirup, ocot kvasný liehový, paradajková omáčka, modifikovaný kukuričný škrob, jedlá soľ, ananášová šťava, prírodná dymová aróma, koreniny (HORČICA, ZELER), farbivo: E150d; konzervačná látka: benzoan sodný; melasa, glukózový sirup, cesnak, cukor, tamarind, prírodná aróma/.

Alergény

1 Obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich, **7** Mlieko a výrobky z neho, **9** Zeler a výrobky z neho, **10** Horčica a výrobky z nej, **12** Oxid siričitý a siričitany v koncentráciách vyšších ako 10 mg/kg, **1a** Pšenica, **1c** Jačmeň

Môže obsahovať stopy

8Orechy a výrobky z nich, **11** Sezamové semená a výrobky z nich

Hot - dog

PÁROK: Spišské párky - Šulíkové mäsové výrobky

Výrobca: ŠMV, s.r.o., Továrenská 18 064 01 Stará Ľubovňa Slovenská republika

Zloženie

Bravčové mäso 60%, hovädzie mäso 10%, bravčové kože, stabilizátor E450, E451, antioxidant, E300, E250, jedlá soľ, pitná voda, paprika mletá sladká, pálivá

Tento výrobok je oslobodený od povinnosti uvádzať výživové údaje

Skladujte pri teplote: do +4 °C

ROŽOK: Rožok tukový, KRISTIÁN 40g

Výrobca: KRISTIÁN, spol. s r.o. Stará Ľubovňa, Nová Ľubovňa 238, 065 11 Nová Ľubovňa

Alergény:

1 Obilniny obsahujúce lepok

3 Vajcia a výrobky z nich

7 Mlieko a výrobky z neho

6 Sója a výrobky z nej

KEČUP, HORČICA, CIBULKA (voliteľné):

Alergény:

Kečup:

6, 9

Horčica:

10

Spražená sušená cibuľka:

1, 6, 9

Nápoje

Čistá káva:

– (neobsahuje alergény)

Káva s mliekom:

7 – Mlieko a výrobky z neho

Čokoláda z automatu:

7 – Mlieko a výrobky z neho

6 – Sója a výrobky z nej

(1 – Obilniny obsahujúce lepok)* *(ak obsahuje práškový základ s prísadami)*

Pivo alkoholické:

1 – Obilniny obsahujúce lepok

Pivo nealkoholické:

1 – Obilniny obsahujúce lepok

Radler:

1 – Obilniny obsahujúce lepok

6 – Sója a výrobky z nej *(zriedkavo, ak je použitý arómový základ)*

Kofola:

– (neobsahuje alergény)

Ostatné

Sladké pukance:

6 – Sója a výrobky z nej

Cukrová vata:

– (neobsahuje alergény)